PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00010
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 10 dias do mês de fevereiro de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 55ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:

Lílian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

PWU6388 10/02/2023 28/05/2022 RR-19/2023 AG06578527 INDEFERIDO

DCE3J36 10/02/2023 25/08/2022 RR-13/2023 AG06581544 INDEFERIDO

DCE3J36 10/02/2023 26/08/2022 RR-14/2023 AG06581709 INDEFERIDO

HLY6606 10/02/2023 29/08/2022 RR-9/2023 AG06581567 INDEFERIDO

FHV9I58 10/02/2023 13/08/2022 RR-11/2023 AG06581216 INDEFERIDO

LQY6G18 10/02/2023 13/08/2022 RR-15/2023 AG06581215 INDEFERIDO

HIG1B49 10/02/2023 19/08/2022 RR-18/2023 AG06581345 INDEFERIDO

RFO0G16 10/02/2023 15/09/2022 RR-8/2023 AG06582909 INDEFERIDO

OPV9523 10/02/2023 31/08/2022 RR-12/2023 AG06581066 INDEFERIDO

GPY4881 10/02/2023 26/08/2022 RR-16/2023 AG06579819 INDEFERIDO

JHU3913 10/02/2023 06/09/2022 RR-33/2023 AG06581603 INDEFERIDO

PZY0967 10/02/2023 18/08/2022 RR-36/2023 AG04241033 INDEFERIDO

GPY4881 10/02/2023 05/09/2022 RR-17/2023 AG06581598 INDEFERIDO

HEH9G59 10/02/2023 19/09/2022 RR-31/2023 AG06580009 INDEFERIDO

OAA4B87 10/02/2023 05/09/2022 RR-32/2023 AG06581965 INDEFERIDO

BPM6613 10/02/2023 16/09/2022 RR-23/2023 AG02058904 INDEFERIDO

OAA4B87 10/02/2023 09/09/2022 RR-34/2023 AG06582261 INDEFERIDO

HHE4995 10/02/2023 06/09/2022 RR-26/2023 AG06582235 INDEFERIDO

PZY0967 10/02/2023 14/09/2022 RR-29/2023 AG06582620 INDEFERIDO

PZY0967 10/02/2023 14/09/2022 RR-28/2023 AG06582619 INDEFERIDO

RGA3E35 10/02/2023 09/09/2022 RR-27/2023 AG06582329 INDEFERIDO

HBK7H45 10/02/2023 09/09/2022 RR-35/2023 AG06582246 INDEFERIDO

RTX9B25 10/02/2023 23/09/2022 RR-25/2023 AG02060593 INDEFERIDO

RFV5I00 10/02/2023 02/09/2022 RR-10/2023 AG06582040 INDEFERIDO

PXB1120 10/02/2023 09/09/2022 RR-30/2023 AG06582255 INDEFERIDO

RMU4B90 10/02/2023 06/10/2022 RR-20/2023 AG06582430 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 23 de fevereiro de 2023.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/